



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

5 сентября 2019 г.

№ 71

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 28.02.2017 № 25

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 28.02.2017 № 25 «О межведомственной комиссии по осуществлению контроля за ходом выполнения государственной программы Ульяновской области и муниципальных программ, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований на 2018-2022 годы и их координации» следующие изменения:

1) в заголовке слова «муниципальных образований» заменить словами «муниципальных образований,»;

2) в пункте 1 слова «муниципальных образований» заменить словами «муниципальных образований,»;

3) в подпункте 2.1 пункта 2 слова «муниципальных образований» заменить словами «муниципальных образований,»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «муниципальных образований» заменить словами «муниципальных образований,»;

б) в пункте 1:

слова «муниципальных образований на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальных образований, на 2018-2022 годы»;

слова «муниципальных образований и их координации» заменить словами «муниципальных образований, на 2018-2022 годы и их координации»;

в) в пункте 3:

в абзаце первом слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;

в абзаце третьем слово «Заместитель» заменить словом «Заместители»;

в абзаце пятом слово «заместитель» заменить словами «один из заместителей»;

г) в подпункте 3 пункта 4 слова «муниципальных образований на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальных образований, на 2018-2022 годы».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов